serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra uniformizada e
fornecimentos de Materiais (insumos + utensílios + equipamentos), para atender às
necessidades da Penitenciária Federal em Porto Velho - RO. Vigência: 26/06/2024 à
26/06/2025. Valor Total para o período: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).
Fundamento Legal: Acórdão Nº 1186/2017 TCU e Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e
demais legislação aplicável. Data da Assinatura: 26/06/2024.

DIRETORIA EXECUTIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 200326

Número do Contrato: 31/2021.